
Uchwała  Nr XXI/137/2012 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 sierpnia 2012 roku 

 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIX/230/10 Rady Gminy Jedwabno z dnia 8 

listopada 2010 roku w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów w 

jednostkach budżetowych Gminy Jedwabno, określenie źródeł dochodów i wydatków 

nimi finansowanych. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz art. 223 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 , poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jedwabno uchwala co następuje:  

 
§1 

Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/230/10 Rady Gminy Jedwabno z dnia 8 listopada 2010 roku 

w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych 

Gminy Jedwabno, określenie źródeł dochodów i wydatków nimi finansowanych. 

 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 września 2012 roku . 
 
 
 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Jedwabno 

 

(Maria Sienkiewicz) 

 
 


